平成 30 年 11 月 12 日

各位

京都商工会議所

京都商工会議所移転に伴う京都経済センター内の新事務所並びに 3支部に関する

什器・備品等の調達に関する事業者の募集について

京都商工会議所（以下、「本所」という。）では、平成 31年 3月 5日に予定する京都経済

センターへの移転に合わせて、下記の通り事業者を募集致しますので、お知らせします。

（１）募集項目

京都商工会議所移転に伴う京都経済センター内新事務所並びに 3 支部に関する什器・備

品等の調達

（２）募集期間

 平成 30年 11 月 12 日（月）から平成 30 年 12 月 6 日（木）午後 5時まで (必着)

（３）仕様書の入手方法

応募を検討される事業所は、平成 30 年 11 月 12 日（月）～平成 30 年 11 月 30 日（金）

の午前 9 時～正午、及び午後 1 時～午後 5 時の間に、標記に関する仕様書を担当部署窓口

まで取りに来てください。（土日祝を除く）

郵送をご希望される場合は、標記仕様書希望の旨を記載の上、450 円分の切手を貼った返

信封筒を担当部までお送りください。簡易書留にて郵送致します。

（４）応募方法

担当部署あて持参又は郵送等により応募してください。なお、持参する場合は、午前９

時から正午、及び午後 1 時から午後 5 時までとし、郵送等の場合は、電話で到着を確認し

てください。

（５）応募資格

①法人格を有すること。

②平成 26 年度から 29 年度までの間に、同規模又は同種の実績を有する者であること。

③本業務の履行に必要な執行体制が整っていること。

④法令等を遵守していること。

⑤経営状態が安定していること。

⑥本所会員で、平成 30 年度上期までの会費・負担金をすべて完納していること。但し、

本所非会員にあっては、事業者選定後、契約時までに本所入会手続きを完了すること。

（６）提出書類

以下の書類を紙媒体で１部を提出してください。

 ①見積書

※代表者印を押印してください。

  ※見積金額は消費税及び地方消費税込の金額としてください。

  ※各エリアごとの明細がわかるようにしてください。

  ※部分的な調達品の提案は認められません。

 ②見積書に記載の什器・備品等がわかるパンフレットなど

③会社概要

④同規模又は同種の実績がわかる資料

（７）質問の受付及び回答

①受付期間  平成 30年 11 月 22 日（木）午後 5時まで

 ②受付方法  電子メールのみの受付とします。件名を「京都商工会議所移転に伴う

什器・備品の調達に関する質問」とし、質問事項、事業者名、所属部署

名、担当者名、電話番号、メールアドレスを記載して送付してください。

 ③回答方法  質問書に対する回答を集約して、仕様書を入手された事業所全員に対し

て平成 30年 11 月 29 日（木）までに電子メールにて回答します。

（８）応募費用の負担

応募に関する費用は、全て応募者の負担とします。

（９）応募書類の取り扱い

 ・応募書類の差し替え、追加、削除、再提出等は認めません。

 ・提出書類は一切返却しません。

（１０）ヒアリングの実施

 ・必要に応じてヒアリングを行うことがあります。日時等については、別途連絡します。

（１１）選定結果の通知

・提案内容、見積金額、実効性などを総合的に判断し、応募者すべてに書面により平成

30 年 12 月 21 日（金）までに通知します。

・選定の経緯及び結果については、一切公表しません。また、これらに関する異議申立

ては一切受け付けいたしません。

（１２）担当部署

京都商工会議所 総務部 管理担当 塩見・小林

〒604-0862 京都市中京区烏丸通夷川上ル

TEL：075-212-6421

FAX：075-251-0743

E-mail：soumu@kyo.or.jp

              以上